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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Wyjasnienia tresci SWZ
EF/W3/1/2021

Niniejszym, Zamawiajacy: Zaklad Wodociggow i Kanalizacji w Ciechanowie
Sp.zo0.0.,, 06 — 400 Ciechanow, ul. Gostkowska 81, udziela wyjasnien tresci
specyfikacji warunkéw zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na wykonanie ustugi pod nazwa: ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej
Zaktadu Wodociggow i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z 0.0. w okresie od 01.01.2022 do
31.12.2024".

Czesc Il Zamowienia

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie ilosci ubezpieczonych pojazdéw w poszczegolnych latach: 2018,2019,
2020, 2021 z podziatem odrebnie na ryzyko OCppm oraz Auto Casco.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz:

W roku 2021 jest ubezpieczonym w zakresie OC — 38 pojazdow, AC — 38 pojazdow.

W roku 2020 byto ubezpieczonych w zakresie OC — 36 pojazdow, AC — 36 pojazdow.

W roku 2019 byto ubezpieczonych w zakresie OC — 38 pojazdow, AC — 37 pojazdow.

W roku 2018 byto ubezpieczonych w zakresie OC — 38 pojazdow, AC — 37 pojazdow.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie ryzyk komunikacyjnych nie ma zatozonych rezerw
na poczet ewentualnych wyptat odszkodowan.

Odpowiedz

Zgodnie z otrzymanymi zaswiadczeniami — nie ma rezerw.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie mozliwosci zastosowania sktadek minimalnych w zakresie Auto
Casco — 100 PLN.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4

Dotyczy Zatacznika nr 7 do SWZ - lll Zakres ubezpieczenia komunikacyjnego:
Prosimy o uzupetnienie zapisu: ,Wykonawca nie jest uprawniony do odmowy wyptaty lub
jej ograniczenia z uwagi na przekroczenie predkosci z jakg poruszat sie pojazd w chwili
zaistnienia szkoty lub tez w przypadku naruszenia innych przepisow kodeksu drogowego”
o: ,0 ile nie miato to wptywu na zajscie wypadku ubezpieczeniowego”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody



